ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 522576-8
<~0 внесении изменений в статью 11 Федераль
ного закона «0 днях воинской славы и памятных
датах России» (об установлении памятной даты

России « 1 июля - День ветеранов боевых

действий»)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 522576-8 «0 внесении
изменений в статью 11 Федерального закона «0 днях воинской славы и
памятных датах России» (об установлении памятной даты России « 1 июля -
День ветеранов боевых действий»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 февраля 2024 года

NQ 23 64-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин